Департамент образования  администрации  города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 71 «Семицветик»

МБДОУ «Детский сад № 71 «Семицветик»

ПРИКАЗ

07.09.2023 г.  № 242

О закреплении наставнических

групп

         В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в МБДОУ

«Детский сад № 71 «Семицветик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.зкрепить наставнические пары:

1.1. Воспитатель-наставник  Коробейникова Е.В.- наставляемый Лугинина

И.Г.;

1.2. Воспитатель-наставник  Колчина Е.Н.- наставляемый Короткова О.Ю.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                    С.А. Федякова

№ п/п Расшифровка подписи Подпись Дата

1

2

3

4